
FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

ARO TOALLERO DESIGN .Artículo:66446 00

CONDICIONES DE USO

1

Temperatura máxima:

Temperatura mínima: ºC

60 ºC

10,

,

,

Carga máxima:

Superficie de riego:

Presión máxima:

Presión mínima:

Tensión:

Capacidad:

Caudal max a 3bar:

Pilas:

Aptitud Alimentaria:

Kg

m²

bar

bar

volts

L

l/minuto,

NO

Referencia Artículo:

+!4B1IA1-geegah!

PALETIZACIÓN

Palet Americano

Palet Europeo

Altura (mm) Cajas/Palet Volumen (m³) Unid/Caja Und/Palet

1528

2156

318

369

1,8336

2,06976

2

2

636

738

CONTROL DE CALIDAD

PAUTAS VERIFICACION
CONTROL DE RECEPCION

ENVASE Y EMBALAJE

0,111Envase - Cartulina - € /kg.

0,038Envase - Blister  € /kg.

0,004Envase - Varios Plast. (Grapas....)  € /kg.

0,073Embalaje - Caja € /kg.

0,0005Embalaje - Film € /kg.

COMPOSICIÓN

AcabadoMaterial

SOPORTE CROMADOZAMACK

PLACA MURAL GALVANIZADOACERO

BARRA CROMADOAC. INOXIDABLE

TORNILLOS MATEAC. INOXIDABLE

TACOS MATEPP

Medidas artículo 195 50 210 0,002048 0,0954 0,161

Medidas con packaging 215 45 250 0,002419

223 99 230 0,005078 0,107

Largo (mm) Ancho (mm) Alto (mm) Volumen (m³) Peso (Kg) Peso Bruto (Kg)

Caja Standard

CAJA ESTANDARD


